cÂmaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 21012023

O Vereador José Ueimas Nogueira, usando de suas atribuições

Iegais, yem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr.

Alexandre Gomes Diógenes solicitando a reforma do prédio dos

correios localizado no Distrito de Nova Floresta.

Jaguaribe, 05 de dezembro de 2023

José Ueimas Nogueira

Vereador

I I [*rr